令和3年６月８日
関係者各位 西区医療介護サポートセンター

センター長 増井 裕嗣

動画研修＜第14回医療介護関係者の研修会～地域で生きるために～＞

整形外科領域
～こんなサインを見逃すな！～

動画配信期間：2021年6月18日（金）～30日（水）

講師

お問い合わせ 西区医療介護サポートセンター TEL: 078-797-7830 田中・溝端

主催：神戸市西区医師会・西区医療介護サポートセンター

内 容：講演 視聴時間：約50分間
対象者：医療・介護関係者ならどなたでも
注意事項：動画の録音・録画・撮影・スクリーンショット

Webへの掲載は固く禁止しております。
参加申し込み〆切：6月16日（水）

神戸市西区医師会 理事
中神クリニック 院長 中神祐介氏
神戸市西区医師会 理事
あつい整形外科・リウマチ科 院長 厚井 薫氏

座長

日頃は、西区医療介護サポートセンター事業にご協力頂きありがとう
ございます。
この研修会は2021年5月13日に開催しました研修動画（一部編集）です。
新型コロナウイルスの影響の為、研修会に参加が難しい医療・介護関係
者の皆様より、ご要望が多い「研修会動画配信」による研修会を行いま
す。お申し込み頂いた方は、ご自身の予定に合わせて動画をご視聴頂け
ます。職場や自宅のパソコンやスマホでの視聴も可能です。公開期間内
は、いつでも何度でも閲覧可能になっています。
「整形外科領域」について観察点や高齢者の在宅支援のポイントにつ
いて学び、医療介護の連携をご一緒に考えましょう。

[申込方法]
神戸市医療介護サポートセンターホームページ又はQRコードから
資料が受け取れるメールアドレスにて申し込み下さい。
ホームページアドレスhttps://kobe-iks.net QRコード
6月17日頃に西区医療介護サポートセンターより、申込アドレスへ配布資料と動
画視聴用ホームアドレス（URL）、注意事項、アンケートＵＲＬを送付いたしま
す。資料他が届かない等ございましたら、お手数ではございますが当センターま
でご一報ください。

申し込みQRコード

https://kobe-iks.net/